2

2

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2023                               г. Ессентуки                                              №1670

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
23.07.2021 №1234 «Об утверждении межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной
помощи на основании социального контракта при администрации города
Ессентуки»

 В связи с кадровыми перемещениями, на основании статьи 51 Устава

муниципального образования городского округа город – курорт Ессентуки

Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки

от 23.07.2021 №1234 «Об утверждении межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной

помощи на основании социального контракта при администрации города

Ессентуки», изложив приложение 2 к указанному постановлению, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 17.02.2023 №166 «О внесении изменений

в постановление администрации города Ессентуки от 23.07.2021 №1234 «Об

утверждении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании

социального контракта при администрации города Ессентуки».

3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

                                                                                                                      2

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

Приложение

          к постановлению администрации
              города Ессентуки

                                                            Ставропольского края
  От 23.11.2023 №1670

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с
оказанием государственной социальной помощи на основании социального

контракта при администрации города Ессентуки

Попова Надежда

Васильевна

заместитель главы администрации

города Ессентуки, председатель

комиссии

Литвинова Ирина

Михайловна

начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Ессентуки,

заместитель председателя комиссии

Месеча Анна

Николаевна

консультант отдела социально-

правовых гарантий и труда управления

труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Воропай Наталья

Владимировна

главный специалист отдела социально-

правовых гарантий и труда управления

труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки

Горелик Владислав

Викторович

начальник управления экономического

развития и торговли администрации

города Ессентуки

Датаяшева Умукусум

Карамовна

директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

населения «Краевой социально-

оздоровительный центр «Кавказ»

(по согласованию)

Конев Александр

Владимирович

заместитель начальника управления -

труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки

Манина Оксана

Николаевна

начальник отдела активной политики и

программ занятости Территориального

центра занятости населения первого

уровня города-курорта Ессентуки и

Предгорного муниципального округа

(по согласованию)

Райский Евгений

Олегович

заместитель директора некоммерческой

организации Фонда поддержки

предпринимательства в Ставропольском

крае (по согласованию)

Сучкова Светлана

Владимировна

начальник Финансового управления

администрации города Ессентуки

Управляющий делами
администрации города  Ессентуки                                                      Н.Н.Попова